*3764915635*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：張翠予

電話：05-5523429

傳真：05-5331080

電子信箱：ylhg27127@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣西螺鎮公所

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：府勞福二字第1060515635號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0515635A00_ATTCH1.pdf)

主旨：教育部青年發展署「106年度青年暑期社區工讀計畫」自

即日起至106年4月20日止開放從事社區產業、社會公益之

非營利組織提案申請工讀職缺，惠請貴單位協助宣傳並轉

知非營利組織踴躍提案，請查照。

說明：

一、依據教育部青年發展署106年3月30日臺教青署輔字第1062

104090號函辦理。

二、相關資訊請至教育部青年發展署「RICH職場體驗網」（ht

tp://rich.yda.gov.tw）瀏覽，或洽計畫承辦單位財團法

人中山管理教育基金會，電話：07-3321-068轉分機29-31

或0800-885-881。

三、檢附本案實施計畫1份。

正本：本府各單位(本府勞工處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各

鄉鎮市公所

副本：本府勞工處 2017-04-11
09:58:46